1ページ

２０１９年６月２４日

各  位

会  社  名  協 栄 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  取締役社長 水 谷 廣 司

（コード番号 6973 東証第一部）

問合せ先責任者  取締役常務執行役員

村本 篤

（TEL 03－3481－2111）

人事異動ならびに機構改革のお知らせ

 ２０１９年６月２４日開催の当社取締役会において、人事異動ならびに機構改革を下記のとおり決

定致しましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（２０１９年６月２５日付）

製造本部

新役職 氏   名 現役職

執行役員

製造本部 副本部長

兼 業務統括部長

兼 管理部長

兼 プリント製造事業部長

兼 福島協栄株式会社出向

小林 久人

製造本部 副本部長

兼 業務統括部長

兼 管理部長

兼 プリント製造事業部長

２．人事異動（２０１９年７月１日付）

製造本部

新役職 氏   名 現役職

執行役員

製造本部 副本部長

兼 製造統括部長

兼 協栄サーキットテクノロジ株式

会社出向

小林 久人

執行役員

製造本部 副本部長

兼 業務統括部長

兼 管理部長

兼 プリント製造事業部長

兼 福島協栄株式会社出向

製造統括部 製造統括部付

（協栄サーキットテクノロジ株式会

社出向）

嶋津 孝行
業務統括部 業務統括部付

（福島協栄株式会社出向）

製造統括部 製造統括部付

（協栄サーキットテクノロジ株式会

社出向）

柴田 喜弘
業務統括部 業務統括部付

（福島協栄株式会社出向）

2ページ

新役職 氏   名 現役職

製造統括部 製造統括部付

（協栄サーキットテクノロジ株式会

社出向）

大滝 猛

プリント製造事業部 副事業部長

兼 プリント製造部長

製造統括部 製造統括部付

（協栄サーキットテクノロジ株式会

社出向）

浅野 研二 業務統括部 研究開発部長

製造統括部 製造統括部付

（協栄サーキットテクノロジ株式会

社出向）

鼬川 稔
プリント製造事業部

品質管理部長

３．構造改革（２０１９年７月１日付）

製造本部（別表１参照）

2019 年７月１日付で製造本部のプリント配線板製造事業（プリント製造事業部および業務統括部）

を吸収分割により協栄サーキットテクノロジ株式会社に承継させるのに伴い組織変更を行う。

別表１

組織図（新体制）

組織図（現行）

以 上

海 外 ﾋ ﾞ ｼ ﾞ ﾈ ｽ 部

ﾌﾟ ﾘ ﾝ ﾄ営業第二部

ﾌ ﾟ ﾘ ﾝ ﾄ 営 業 事 業 部 ﾌﾟ ﾘ ﾝ ﾄ営業第一部

製 造 本 部 製 造 統 括 部

研 究 開 発 部

品 質 管 理 部

ﾌ ﾟ ﾘ ﾝ ﾄ 製 造 事 業 部 ﾌ ﾟ ﾘ ﾝ ﾄ 製 造 部

海 外 ﾋ ﾞ ｼ ﾞ ﾈ ｽ 部

ﾌﾟ ﾘ ﾝ ﾄ営業第二部

ﾌ ﾟ ﾘ ﾝ ﾄ 営 業 事 業 部 ﾌﾟ ﾘ ﾝ ﾄ営業第一部

業 務 統 括 部 管 理 部製 造 本 部